

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaomassa (muu kuin EU), tärkkelyssiirappi, kovetettu kasvirasva (kookos), kasvirasva (kookos), kaakaovoi (muu kuin EU), rasvainen maitojauhe, vadelmatiiviste (EU), emulgointiaine: soijalesitiini, hyytelöimisaine: agar, aromit: mm. vanilliini, happamuudensäätöaine: sitruunahappo, suola. Kaakaopitoisuus kuorrutteessa väh. 53 %.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao, Soijapavut
Saattaa sisältää jäämiä hasselpähkinästä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energiaa 1834 kJ/438 kcal
Rasvaa 22,7 g
josta tyydyttyneitä r.h 15,9 g
Hiilihydraatteja 58,6 g
josta sokereita 50,7 g
Proteiinia 2,8 g
Suolaa 0,01 g

Ingredienser SE

Socket, kakaomassa (icke-EU), stärkelsesirap, härdat vegetabiliskt fett (kokos), vegetabiliskt fett (kokos), kakaosmör (icke-EU), helmjökspulver, hallonkoncentrat (EU), emulgeringsmedel: sojalecitin, geleringsmedel: agar, aromer: bl.a. vanillin, surhetsreglerande medel: citronsyra, salt.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao, Sojaböner
Kan innehålla spår av hasselnötter.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1834 kJ/438 kcal
Fett 22,7 g
varav mättade f.s. 15,9 g
Kolhydrat 58,6 g
varav sockerarter 50,7 g
Protein 2,8 g
Salt 0,01 g